特約商店契約書
他筋料誤睺份有「良公司

立契約人 王品餐飲股份有限公司陶板屋台中台灣大道店

（以下簡稱甲方）

（以下簡稱乙方）

茲因甲方為約定乙方為特約客戶，特定本合約書共同信守，其條款如下：

合約期間：自 2O20年」辶月」＿＿日超至2O20 年 l2月 3l 日有效。

方從，、人員至乙方公司消 套 ，面出示 方今員網路登入識另內登，以大證明
為特約商店。

..::=... 、 限台中台灣大道店使用：
平方（會員）
1) 消費金額達 2 客套餐以上享I95折優息（風務蕢另計］、本優惠恕無法跟兒
！ 童餐和其他優惠併用、亦不適用於購買禮券或以禮券消費。（請結帳匡5庄圧

示識別證，櫃台不另外告知）
2) 此案只限陶板屋台中台灣大道店專用（其它各店均不可使用）。
!3)消費時如未攜帶識別證則不可事後再補。（除識別證外不接受其他證件）
/4) 特約折扣限啻天來店實際消費優惠。
5)只限持證人本人 一 超使用，才有同時優惠。

． － － － － － ^－ 一· 一一·-- ·--· ---- -- -- - - - - -· ···---- · -- - -·- · ·- -----

四丶 此合作方式不得與其他優惠合併使用丶亦不適用於購買禮券或以禮券消費。
五、 本特約商店契約書一式二份，由乙方聯絡人及甲方各執一份，以資證明。

六、 本契約書如有未盡事宜，乙方得隨時協商修訂之，並公告甲方員工。
（如有不可抗拒因素乙方有權保留活動修改、變更及終止之權利）

七丶 如有任何優惠，會以 E-mai 告知

＊請一併回傳識別證範例，謝謝！

圜中 華 民 國 9 年 5 月 2

5

日